

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trekroner tømrer & byggeforretning ApS

Øgelundvej 55

7330 Brande

CVR-nr. 40 64 32 65

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2024

Kaspar Vilstrup Danielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekroner tømmer & byggeforretning ApS
Øgelundvej 55
7330 Brande

CVR-nr.: 40 64 32 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Kaspar Vilstrup Danielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af tømrer- og byggeforretning samt udlejning af fast ejendom og anden kapitalanbringelse, herunder besiddelse af kapitalandele og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 71.323, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 232.424.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(11.266)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(59.064)	163.784
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		(1.000)	(82)
Resultat før skat		(71.323)	163.702
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(71.323)	163.702
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(59.064)	163.784
Overført resultat		(12.259)	(82)
		(71.323)	163.702

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	<u>531.900</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>531.900</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>234.124</u>	<u>293.188</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>234.124</u>	<u>293.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>766.024</u>	<u>293.188</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.154</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.154</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.015</u>	<u>14.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.169</u>	<u>14.558</u>
Aktiver i alt		<u>779.193</u>	<u>307.746</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.124	273.188
Overført resultat		(21.700)	(9.442)
Egenkapital		<u>232.424</u>	<u>303.746</u>
Deposita		<u>32.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>0</u>
Banker		469.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>40.283</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>514.269</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>546.769</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>779.193</u>	<u>307.746</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	273.188	(9.441)	303.747
Årets resultat	0	(59.064)	(12.259)	(71.323)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	214.124	(21.700)	232.424

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Tilgang i årets løb	531.900
Kostpris 31. december 2023	531.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	531.900

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	273.188	109.404
Årets resultat	(59.064)	163.784
Værdireguleringer 31. december 2023	214.124	273.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	234.124	293.188

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tre-Kroner Invest ApS	Vejle	50 %